
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY RYMAŃ 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)./ oraz § 13 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr 
XXVII/227/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2022 ze 
zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XXX/253/22 Rady Gminy Rymań z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały zmieniającej uchwałę budżetową, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy o kwotę 69 122,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmiany wydatków polegających na zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 
69 122,00 zł oraz przeniesieniu wydatków w ramach działów zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Rymań na 2022 rok zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 38 301 428,27 zł,w tym: 

- dochody bieżące 31 572 360,28 zł, 

- dochody majątkowe 6 729 067,99 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 46 339 051,62 zł,w tym: 

- wydatki bieżące 35 491 150,65 zł, 

- wydatki majątkowe 10 847 900,97 zł. 

3) wynik finansowy budżetu - deficyt nie ulega zmianie i wynosi 8 037 623,35 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 
2022. 

 

   

Wójt Gminy Rymań 
 
 

Mirosław Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97B633A-4F21-423F-BC6E-9B0CBDFD8DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 590 927,21 21 122,00 612 049,21 

 80195  Pozostała działalność 122 238,00 21 122,00 143 360,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

122 238,00 21 122,00 143 360,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 73 088,00 48 000,00 121 088,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 320,00 48 000,00 106 320,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

58 320,00 48 000,00 106 320,00 

Razem: 38 232 306,27 69 122,00 38 301 428,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97B633A-4F21-423F-BC6E-9B0CBDFD8DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 369 757,36 0,00 2 369 757,36 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 418 237,36 0,00 1 418 237,36 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00 -3 000,00 40 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 500,00 26 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 570,00 1 500,00 31 070,00 

801   Oświata i wychowanie 7 353 028,21 21 122,00 7 374 150,21 
 80195  Pozostała działalność 128 934,00 21 122,00 150 056,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 631,00 1 000,00 8 631,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 745,92 1 836,00 8 581,92 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 78 140,85 13 786,00 91 926,85 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 838,18 4 500,00 20 338,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 408 344,00 0,00 1 408 344,00 
 85395  Pozostała działalność 1 406 500,00 0,00 1 406 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675 000,00 -26 000,00 649 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 800,00 48 000,00 141 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 79 032,00 48 000,00 127 032,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 79 032,00 48 000,00 127 032,00 

Razem: 46 269 929,62 69 122,00 46 339 051,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97B633A-4F21-423F-BC6E-9B0CBDFD8DBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

